АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РН-ТРАНС»
(АО «РН-Транс»)

Почтовый адрес; ул. Осипенко, 11, г.Новокуйбышевск, Самарская область, 446207
Юридический адрес: г. Новокуйбышевск, Самарская обл., РФ

Телефон: (846) 307-42-59, e-mail: nvk-office@m-trans.aj
ОКПО 48134187, ОГРН 1026303117092, ИНН/КПП 6330017677/997650001

От 14.08.2019 г. № 520/АХО
РУКОВОДИТЕЛЮ ПРЕДПРИЯТИЯ

на № от

Предложение об участии
в закупочных мероприятиях

Уважаемые господа!

В настоящее время АО «РН-Транс» проводит закупочные процедуры на
производство ремонтных работ в зданиях и сооружениях железнодорожной
инфраструктуры.

Закупочные процедуры проходят на ЭТП ТЭК-Торг секция ПАО «НК
«Роснефть» (https://m.tektorg.ra), номер извещения:

РН965705 - Комплекс работ по текущему ремонту производственной канализации
тепловозного депо (Здание Тепловозного депо (инв. И299 инв. 01010523556)

Прошу Вас известить членов Вашей СРО, заинтересованных в проведении
данных работ.

Контактное лицо: Востриков Андрей Васильевич
тел. (846) 307-42-74, доб. 73-95, (846) 307-43-24, моб. 8 (919) 800-38-31
эл. адрес: VostrikovAV(^nkrm.rosneft.ru

Начальник административно
хозяйственного отдела А.В. Востриков

НОСТРОИ
№ 01-6ВВЭ/19
о т  1 4 . D B . 2 D i g

https://m.tektorg.ra